2021(令和2)年度中島健吉記念奨学金学内選考結果

Result of University selection 2021 Nakajima Foundation Scholarship

Application

2020/10/22

私費外国人留学生各位

To Privately Financed International Students

学内選考の結果，次のとおり奨学金の被推薦者を決定しましたのでお知らせします。

After the selection, we chose the nominees as bellow;

中島健吉記念奨学金（推薦決定） / Nakajima Foundation Scholarship (NOMINEE)

学 部： 18142083

大学院： 18634902